Drugi i treći paragraf novi su. U drugom se spominje osnivanje novoga ureda pri Sudu Rimske Rote čija je zadaća suditi u postupku tvrde i neizvršene ženidbe. Treći paragraf određuje da je isti ured mjerodavan i u postupku nevaljanosti svetoga ređenja.⁷⁴

Nadalje, u trećem članku *Quaerit semper* uređuje pitanje moderiranja ureda. Na čelu ureda je dekan Rimske Rote, potpomognut oficijalima, povjerenicima i savjet-

vijeću za novu evangelizaciju. Ovo Vijeće osnovao je isti rimske prvosvećenik dana 21. rujna 2010. godine apostolskim pismom *Ubi cumque et semper: BENEDETTO PP. XVI., Lettera apostolica in forma di motu propri Fides per doctrinam con la quale si modifica la costituzione apostolica Pastor bonus e si trasferisce la competenza sulla catechesi dalla Congregazione per il clero al Pontificio consiglio per la promozione della nuova evangelizzazione*, u: http://www.vatican.va/holy_father/benedict_xvi/motu_proprio/documents/hf_ben-xvi_motu-proprio_20130116_fides-per-doctrinam_it.html; BENEDETTO XVI., Lettera apostolica in forma di motu proprio *Ubi cumque et semper* con la quale si istituisce il Pontificio consiglio per la promozione della nuova evangelizzazione, u: http://www.vatican.va/holy_father/benedict_xvi/apost_letters/documents/hf_ben-xvi_apl_20100921_ubicumque-et-semper_it.html.

⁷³ Isto, str. 570.: »Art. 1. Abrogantur articuli 67 et 68 Constitutionis apostolicae *Pastor bonus*, quam supra memoravimus.«

⁷⁴ Isto, 570: »Art. 2. Articulus 126 eiusdem Constitutionis apostolicae *Pastor bonus* ad subsequentem textum mutatur: Art. 126 § 1. Hoc Tribunal instantiae superioris partes apud Apostolicam Sedem pro more in gradu appellationis agit ad iura in Ecclesia tutanda, unitati iurisprudentiae consultit et, per proprias sententias, tribunalibus inferioribus auxilio est. § 2. Apud hoc Tribunal Officium est constitutum, cuius est cognoscere de facto inconsummationis matrimonii et de exsistentia iustae causae ad dispensationem concedendam. Ideoque acta omnia cum voto Episcopi et Defensoris Vinculi animadversionibus accipit et, iuxta peculiarem procedendi modum, perpendit atque, si causa ferat, Summo Pontifici petitionem ad dispensationem impetrandam subicit. § 3. Hoc Officium competens quoque est in causis de nullitate sacrae Ordinationis cognoscendis ad normam iuris communis et proprii, congrua congruis referendo.«

nicima.⁷⁵ Zadnji, četvrti članak, određuje da ove promjene stupaju na snagu mjesec dana od objavlјivanja ovoga dokumenta, tj. 1. listopada 2011. godine.⁷⁶